

AT i Skaraborg (Skövde och Lidköping)

Allmänt

AT i Skaraborg är 21 månader fördelade på 6 månader vardera på invärtesmedicinska specialiteter och opererande specialiteter, 3 månader på psykiatri (i Falköping) och 6 månader allmänmedicin på valfri vårdcentral i Skaraborg. Du är placerad i Lidköping eller i Skövde. En vecka på röntgen ingår i samtliga block.

Introduktion/utbildning

Du börjar din tjänstgöring med en schemalagd introduktionsvecka där du bl a får en tvådagarsutbildning i basal akutmedicin och en dag avancerad HLR samt träffar studierektorerna och dina AT-lotsar.

Senare under första "terminen" som AT ges ännu en separat AT-utbildningsvecka med bl.a. en dags utbildning i katastrofmedicin och etik och läkarrollen. Under allmänmedicinplaceringen får du tillfälle att gå en Försäkringskasseutbildning på två dagar. För övrig internutbildning hänvisas till respektive klinikavsnitt.

AT-lotsar

Två erfarna läkare, en allmänläkare och en sjukhusläkare, träffar regelbundet en grupp av AT-läkare under hela AT-perioden. De frågor man framför allt diskuterar är yrkesrollen och den professionella utvecklingen, ledarskapet, relationer till andra befattningshavare, konsultation, kommunikation med patienter och anhöriga, etiska frågor attityder m m. Beteckningen AT-lots indikerar att det är frågan om något annat än vardaglig handledning, men ändå inte ett rent mentorskap, där man ju ofta har ett "person-till-personförhållande". Varje grupp avslutas med en genomgång och resumé som ett avstamp för AT-läkarnas fortsatta specialiseringsutbildning.

Utbildningspengar och dagar

Du får, när du börjar, tillgång till 20 000 kronor att disponera under AT-tiden. Dessa pengar kan användas till t ex AT-stämma, AT-studieresa, externa kurser, konferenser, auskultationsveckor på andra sjukhus. Kopplat till pengarna får du även 18 utbildningsdagar. Du kan använda max 10 000 kr och fem utbildningsdagar/aktivitet.

AT-studieresa

För första gången anordnades 2001 en studieresa för alla AT-läkare i Skaraborg. Vi har besökt Oslo, Köpenhamn, Helsingfors, Reykjavik, Berlin och Tallin, Edinburgh och Köpenhamn (igen). På programmet återfinns bl. a studiebesök och undervisning.

Handledare

På varje klinik och vårdcentral finns en studierektor som ansvarar för utbildningsinnehållet i din AT-tjänstgöring. På alla kliniker och vårdcentraler får du dessutom en personlig handledare. 160 av våra specialistläkare i Skaraborg har gått en intensiv femdagars handledarutbildning.

AT i Skövde

Kärnsjukhuset i Skövde kallas i dagligt tal för KSS och är länets största sjukhus med en mängd specialiteter och ett upptagningsområde på 250 000. Kärnsjukhuset i Skövde ingår, tillsammans med sjukhuset i Lidköping, Falköping och Mariestad, i Skaraborgs Sjukhus (SkaS).

Som AT läkare hos oss är du doktor från första dagen men naturligtvis med det stöd du behöver från mer erfarna kollegor. Du får chans att på ett bra sätt komma in i yrkesrollen. Som jour under medicin och kirurg blocket tar du hand om dina egna patienter men har alltid en äldre kollega att rådfråga på huset.

Informationsutbyte

Den sista onsdagen varje månad träffas alla AT-läkare, både på sjukhuset och vårdcentralerna, för en arbetslunch. Förutom att diskutera aktuella frågor och problem får du tillfälle att höra exempelvis hur AT-tjänstgöringen fungerar på olika vårdcentraler inför ditt kommande val av öppenvårdsplacering.

Varmt välkommen att söka AT-tjänst hos oss i Skövde!

AT i Lidköping

Sjukhuset i Lidköping (SiL) är ett Länsdelssjukhus med ett upptagningsområde på ca 85.000 invånare. Här finns medicinklinik, kirurgklinik med ortopedsektion, anestesi, röntgen, kvinnoklinik, barnklinik med dagvårdsavdelning samt öppenvårdsmottagningar för ÖNH och ögonsjukdomar. Administrativt ingår sjukhuset tillsammans med sjukhusen i Skövde, Falköping och Mariestad i Skaraborgs Sjukhus (SkaS).

Stort självständigt ansvar

Redan tidigt får du ett relativt stort självständigt ansvar i handläggningen av patienter, men hela tiden under handledning och med mer erfarna kollegor nära till hands. Du får gå egna primärjourer på placeringarna inom både medicin-, kirurgi- och allmänmedicin dock först, när vi bedömt dig ha tillräcklig erfarenhet för detta. Klinikerna/vårdcentralerna har handledarutbildade kollegor. Den utbildningen "av oss själva" fortgår kontinuerligt för att höja vår egen kompetens så att dina placeringar skall bli så givande som möjligt. Speciell AT-undervisning finns på samtliga delar av tjänstgöringen. Du deltar också i centralt anordnade AT-utbildningar.

Informationsutbyte

Den första arbetsmåndagen var månad bjuder din studierektor på lunch. Där utbildningsfrågor mm diskuteras. Andra torsdagen varje månad sammanträder Lidköpings Läkarklubb, som är en icke facklig organisation öppen för alla. Man intager traditionsenlig måltid följt av ett vetenskapligt föredrag av någon inbjuden föreläsare.

Varmt välkommen att söka AT-tjänst hos oss i Lidköping!